Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. SGi Griintal-Frutenhof
Hermann Haier
Rolf Haier
Thomas Frey

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. Haier, Hermann

2. Glembotzki, Jochen
3. Haier, Rolf

4. Frey, Thomas

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. Miller, Heinz

2. Harr, Manuela

3. Buck, Otto

4. Grimm, Karl-Heinz

2.42,70 25m Pistole KK Auflage -

1. Zifle, Rudolf
2. Harr, Eckhard

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. Henne, Peter
2. Lust, Dietmar
3. Lubert, Louis

Senioren |

Senioren |

SGi Grintal-Frutenhof
SV Waldachtal-Litzenhardt
SGi Grintal-Frutenhof
SGi Grintal-Frutenhof

Senioren lll

SAbt  Durrweiler

SV Waldachtal-Litzenhardt
ASC Freudenstadt

SGi Grintal-Frutenhof

Senioren IV

SGi Grintal-Frutenhof
SV Waldachtal-Litzenhardt

Senioren V

ASC Freudenstadt
SAbt  Durrweiler
SAbt  Durrweiler

Seite 1

288
280
266

834 A

95
96
96
90

95
88
80
76

84
70

89
90
66

96
91
93
91

90
87
80
70

86
75

92
80
79

97
97
91
85

95
90
83
81

85
79

94
87
85

288
284
280
266 A

280

265 A
243 A
227 A

255 A
224 A

275
257 A
230 A



Wirttembergischer Schutzenverband

Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren |

1. Glembotzki, Jochen

SV Waldachtal-Litzenhardt

98,5 98,3 98,1

96,9 101,2 96,1

100,8 101,4 101,5
103,2 101,0 99,2
96,3 96,2 94,7

2. Seid, Martin ASC Freudenstadt
2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren Il
1. Haier, Rolf SGi Grintal-Frutenhof
2. Haier, Hermann SGi Grintal-Frutenhof
3. Frey, Thomas ASC Freudenstadt
2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren lli
1. SV Waldachtal-Lutzenhardt 882,7
Karl Brissaud 304,7
Eckhard Harr 290,0
Manuela Harr 288,0
2. SGi Griintal-Frutenhof 840,1
Rudolf Ziifle 290,6
Karl-Heinz Grimm 282,7
Louis Lubert 266,8
2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren lli
1. Miller, Heinz SAbt  Durrweiler 92,0
2. Grimm, Karl-Heinz SGi Grintal-Frutenhof 100,0
3. Buck, Otto ASC Freudenstadt 87,0
4. Ginter, Edgar SGi Griintal-Frutenhof 82,4
2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Seniorinnen lll
1. Harr, Manuela SV Waldachtal-Litzenhardt 93,7
2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren IV
1. Zifle, Rudolf SGi Grintal-Frutenhof 98,1
2. Harr, Eckhard SV Waldachtal-Litzenhardt 94,8
3. Jungkurth, Johann-Ch. SV Tumlingen 93,4
2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren V

94,8 100,0

89,2
90,1
87,7

97,0

96,3
98,6
93,9

93,5
91,7
94.4

97,3

96,2
96,6
93,7

1. Brissaud, Karl SV Waldachtal-Litzenhardt 101,0 101,6 102,1
2. Kaltenbach, Horst SGi Grintal-Frutenhof 100,3 99,7 96,1
3. Henne, Peter ASC Freudenstadt 96,3 98,5101,0
4. Geppert, Eugen SAbt  Durrweiler 99,6 93,5 96,0
5. Lust, Dietmar SAbt  Durrweiler 96,5 93,8 94,6
6. Lubert, Louis SGi Grintal-Frutenhof 90,2 852 914

Seite 1

2949
204,2

303,7
303,4
287,2

286,8
282,7 A
268,8 A
264,5

288,0

290,6 A
290,0
281,0

304,7 NR
296,1 A
295,8
289,1 A
2849 A
266,8 A



Wirttembergischer Schutzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

2.21.70 Freie Pistole 50m Auflage - Senioren |

1. Haier, Rolf SGi Griintal-Frutenhof 91 93 95 279 NR
2. Haier, Hermann SGi Griintal-Frutenhof 83 88 91 262
3. Kinkler, Oskar SV Dietersweiler 82 80 73 235 A

2.21.70 Freie Pistole 50m Auflage - Senioren IV

1. Zifle, Rudolf SGi Griintal-Frutenhof 70 76 77 223 A

2.21.70 Freie Pistole 50m Auflage - Senioren V

1. Henne, Peter ASC Freudenstadt 91 91 86 268 NR

Seite 1



	Ergebnis-KM-2024-2.42-25m-Pistole-Auflage(SpoPi-A)
	Ergebnis-KM-2024-2.11-LuPi-Auflage
	Ergebnis-KM-2024-2.21-50m-Pistole-Auflage(FP-A)-II

