Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

2.42.70 25m Pistole KK Auflage - Senioren I

 SGi Grüntal-Frutenhof Hermann Haier Rolf Haier Thomas Frey 			288 280 266	834 A				
2.42.70 25m Pistole KK Auflage	- Senic	oren I						
 Haier, Hermann Glembotzki, Jochen Haier, Rolf Frey, Thomas 	SGi SV SGi SGi	Grüntal-Frutenhof Waldachtal-Lützenhardt Grüntal-Frutenhof Grüntal-Frutenhof			95 96 96 90	96 91 93 91	97 97 91 85	288 284 280 266 A
2.42.70 25m Pistole KK Auflage	- Senic	oren III						
 Müller, Heinz Harr, Manuela Buck, Otto Grimm, Karl-Heinz 	SAbt SV ASC SGi	Durrweiler Waldachtal-Lützenhardt Freudenstadt Grüntal-Frutenhof			95 88 80 76	90 87 80 70	95 90 83 81	280 265 A 243 A 227 A
2.42.70 25m Pistole KK Auflage	- Senic	oren IV						
 Züfle, Rudolf Harr, Eckhard 	SGi SV	Grüntal-Frutenhof Waldachtal-Lützenhardt			84 70	86 75	85 79	255 A 224 A
2.42.70 25m Pistole KK Auflage	- Senic	oren V						
 Henne, Peter Lust, Dietmar Lubert, Louis 	ASC SAbt SAbt	Freudenstadt Durrweiler Durrweiler			89 90 66	92 80 79	94 87 85	275 257 A 230 A

Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren I

1. Glembotzki, Jochen	SV	Waldachtal-Lützenhardt	98,5	98,3	98,1	294,9
2. Seid, Martin	ASC	Freudenstadt	96,9 1	01,2	96,1	294,2

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren II

1. Haier, Rolf	SGi	Grüntal-Frutenhof	100,8 101,4 101,5	303,7
2. Haier, Hermann	SGi	Grüntal-Frutenhof	103,2 101,0 99,2	303,4
3. Frey, Thomas	ASC	Freudenstadt	96,3 96,2 94,7	287,2

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren III

SV Waldachtal-Lützenhardt Karl Brissaud Eckhard Harr	304,7 290,0	882,7
Manuela Harr	288,0	
2. SGi Grüntal-Frutenhof		840,1
Rudolf Züfle	290,6	
Karl-Heinz Grimm	282,7	

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren III

Louis Lubert

1. Müller, Heinz	SAbt	Durrweiler	92,0	94,8 100,0	286,8
2. Grimm, Karl-Heinz	SGi	Grüntal-Frutenhof	100,0	89,2 93,5	282,7 A
3. Buck, Otto	ASC	Freudenstadt	87,0	90,1 91,7	268,8 A
4. Günter, Edgar	SGi	Grüntal-Frutenhof	82,4	87,7 94,4	264,5

266,8

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Seniorinnen III

1. Harr. Manuela	SV Waldachtal-Lützenhardt	93.7 97.0 97.3 288.0
I. Hall. Mallucia	OV Waluaciilai-Lulz-Ciiilaiul	33.1 31.0 31.3 200.0

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren IV

1. Züfle, Rudolf	SGi	Grüntal-Frutenhof	98,1	96,3	96,2	290,6 A
2. Harr, Eckhard	SV	Waldachtal-Lützenhardt	94,8	98,6	96,6	290,0
3. Jungkurth, Johann-Ch.	SV	Tumlingen	93,4	93,9	93,7	281,0

2.11.70 Luftpistole aufgelegt - Senioren V

1. Brissaud, Karl	SV	Waldachtal-Lützenhardt	101,0 101,6 102,	1 304,7 NR
Kaltenbach, Horst	SGi	Grüntal-Frutenhof	100,3 99,7 96,	1 296,1 A
3. Henne, Peter	ASC	Freudenstadt	96,3 98,5 101,	295,8
4. Geppert, Eugen	SAbt	Durrweiler	99,6 93,5 96,	289,1 A
5. Lust, Dietmar	SAbt	Durrweiler	96,5 93,8 94,	6 284,9 A
6. Lubert, Louis	SGi	Grüntal-Frutenhof	90,2 85,2 91,	4 266,8 A

Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

2.21.70 Freie Pistole 50m	Auflage - Se	nioren I				
 Haier, Rolf Haier, Hermann Künkler, Oskar 	SGi SGi SV	Grüntal-Frutenhof Grüntal-Frutenhof Dietersweiler	91 83 82	93 88 80	95 91 73	279 NR 262 235 A
2.21.70 Freie Pistole 50m	Auflage - Se	nioren IV				
1. Züfle, Rudolf	SGi	Grüntal-Frutenhof	70	76	77	223 A
2.21.70 Freie Pistole 50m	Auflage - Se	nioren V				
1. Henne, Peter	ASC	Freudenstadt	91	91	86	268 NR